
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта «Самбо» 

 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением региональной детско-юношеской 
общественной организации «Федерация самбо Камчатского края» исх № 17 от 
19.05.2023г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «самбо» 
 
Улицкой Полине Сергеевне     11.01.2007              Тренер:Торшкоев Т.М. 
 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский  


